כתובת האתר: [www.nite.org.il](http://www.nite.org.il). לא יתקבלו ציונים על גבי ספחים שקיבל המועמד מהמרכז הארצי. מועמד אשר עדיין לא נבחן בבחינה הפסיכומטרית, יציין זאת על גבי טופס ההרשמה ויפרט מהו התאריך בו הוא עומד להבחן.
**המועד האחרון בו ניתן לגשת לבחינה הפסיכומטרית 4 ביולי 2019, א' בתמוז תשע"ט.
עבור החוג לסיעוד והחוג לעבודה סוציאלית - המועד האחרון בו ניתן לגשת לבחינה הפסיכומטרית הוא 17-18-4-2019, י"ב- י"ג בניסן תשע"ט.**
3. צילום תעודת הזהות.
עולים חדשים אשר טרם קיבלו תעודת זהות, יצרפו צילום של תעודת עולה.
4. תמונת דרכון (פספורט) עדכנית. ניתן להעלות תמונה גם דרך תחנת המידע לנרשם באתר המכללה.
5. מסמכים נוספים על פי הנדרש.

## מועמדים לשנה מתקדמת העוברים ממוסד אקדמי מוכר אחר

הקבלה על סמך אפשרות ג' לא תתאפשר למועמד שיציג תעודת בגרות מחו"ל ו/או תעודת גמר מכינת עולים.

מועמד אשר יתקבל על סמך אפשרות ג' חייב בבחינת אמ"ר (מיון באנגלית). המועד האחרון בו ניתן לגשת לבחינת אמ"ר **4 ביולי 2019 א' בתמוז, תשע"ט**. כמו כן, יתקיימו מועדים נוספים של בחינת אמ"ר במהלך תקופת ההרשמה. לפרטים ניתן לפנות למדור הרשמה וקבלת סטודנטים. (בחינת אמ"ר מיועדת אך ורק לנרשמים ללימודים אקדמיים שאין ברשותם סוג באנגלית).

מועמד שלמד בבית ספר תיכון אשר שפת ההוראה בו אינה עברית ויתקבל על סמך אפשרות ג' או מצרף חייב בהצגת בחינת יע"ל (ידע בעברית) בציון 120 לפחות.